d) Von hier bis amen folge ich Morozzi's Text. b) Albanus. c) la-

cobus.

KgU Ges. d.|Wi88. Nachrichten. PhUolog.-hist. Klasse. 1908. Heft 2. 19
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30.

Lucius 111. bestätigt die Entscheidung Alexanders III. in der

StreitsacJie zwischen dem Propst und den Kanonikern von Prato und

dem Plehan der Kirche des h. Justus über die Kappelle des h. Ja-

cobus. Verona 1184 Juli 25.

Kopie im Ms. Concessioni giurisdizionali dei sommi pontefici etc.

s. XIV ex. n. 6 Prato Areh. capitolare.

Ed. Carlesi Origini di Prato p. 154 n. 14. — VorUrkunde ist

Alexanders IIL Privileg von 1171 Oktober 22 J-L. 11907. Vgl.

Italia pontif. UI 140 n. 25.

LVCIYS episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Plebano

preposito et canonicis Pratensibus salntem et apostolicam bene-

dictionem. Quemadmodum equitatis uigor expostulat et iustitie

integritas persuadet, quod prolate'') ad sedem apostolicam contro-

uersie rationabili iudicio terminentur, ita quoqne necessarium est

et accommodum rationi, ut postquam^^ terminate fuerint ac decise,

ne uel processu temporis dilabantur a memoria posterorum uel

pro instrumentorum defectu in recidiue contentionis scrupulum

ualeant postmodum^) deuenire ,. litterarum iidei commendentur.

Dignum namque est, ut, si forte ullo tempore per calumpnantium

insidias aliqrdd motum fuerit questionis, secutura posteritas pre

manibus babeat quod requirat. per quod uidelicet aduersariorum

calumpnias et questiones excludat. Ex priuilegio sane felicis me-

morie Alexandri predecessoris nostri comperimus, quod, cum Ro-

landus et Ubaldus concanonici uestri et 0. plebanus sancti lusti

pro controuersia, que uertebatur inter uos et plebanum ipsum super

cappella sancti lacobi in territorio '^^ uestro fundata, in eins fuissent

presentia constituti, predicti concanonici uestri iudicialem senten-

tiam allegarunt, quam sancte recordationis predecessor noster Inno-

centius super ipsa controuersia dederat, et confirmationem etiam,

quam pie memorie predecessor noster Eugenius papa fecerat, alle-

garunt. Plebanus uero, quod eadem cappella in fundo plebis sue

coDstructa fuerit, et quod ad ordinationem suam specialiter perti-

neret, ex sententia maxime bone memorie Attonis quondam Piste-

riensis episcopi constantius allegauit. In fundo siquidem ipsius

plebis eam esse constructam recognouerunt idem concanonici uestri,

set dixeront, quod esset eadem cappella in plebis uestre territorio*'^

a) perlate. 6) posquam; posmodum. c) teritorio.
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sita. Unde predictus A. predecessor noster, rationibus Line inde